АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29июля 2016 года № 1176-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в июле 2016 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года №  4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 227
(с изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в июле 2016 года
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 3 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета но физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

П редседател ь ком иге та Г.Г. Колгогии

При ложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорт)'
Ленинградской области

«29» июля 2016 года № 1176-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в июле 2016 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя

Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Агеру
Роману

спорт сверхлегкой авиации г. Луга

2 Артемовой
Евгении

спортивное
ориентирование

г. Выборг

3 Бабкиной
Любови

спортивная акробатика г. Гатчина

4 Буртовому
Игорю

спортивная борьба
вольная борьба

г. Тихвин

5 Дыбову
Юрию

спорт сверхлегкой авиации г. Луга

6 Запорожко
Александру

пауэрлифтинг г. Никольское

7 Зюба
Артему

военно-прикладной спорт пос. Токсово
Всеволожского района

8 Кролю
Вадиму

радиоспорт дер. Лесколово
Всеволожского района

9 Курочкину
Петру

радиоспорт

________________
10 Ломтевой

Алевтине
спортивная а к р о б а т и ^ с О

\  ^
11 Николаеву

Вячеславу
спорт сверхлегкой авиации г. Луга

12 Неаскину
Станиславу

военно-прикладной спорт пос. Бугры
Всеволожского района

13 Парненкову
Виктору

спортивная борьба
вольная борьба

г. Тихвин

14 Пичугиной
Софии

легкая атлетика
метание молота

г. Выборг

15 Поклонекой
Анастасии

велоспорт-шоссе г. Выборг

16 Прозецкому
1 еннадию

радиоспорт г. Луга

17 Пузан кову
Михаилу

велоспор г-шоссе г. Выборг

18 Семиколенных
Алексею

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

19 Смирнову
Сергею

спорт сверхлегкой авиации г. Луга

20 Цветкову
Вадиму

пауэрлифтинг г. Кингисепп

21 Федулову
Александру

спорт сверхлегкой авиации г. Луга

22 Щагиной
Надежде

спорт г лухих
сноуборд-кросс

нос. Мурино
Всеволожского района

23 Яруллину
Тагиру

военно-прикладной спорт пос. Токсово
Всеволожского района

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя

Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Брянцевой
11олине

пауэрлифтинг г. Тихвин

2 Бурлакову
Михаилу

воен но- пр и к л ад ной спорт пос. Бугры
Всеволожского района

3 Вейнберг-11икласу
Яну

военно-прикладной спорт пос. Бугры
Всеволожского района

4 Дорожки ной
Ильнаре

спортивная акробатика г. Гатчиыа

5 Еременко
Юлии

конный спорт s ' ,(Ч\  X

/ А  iX S  ffoc. ) |1КОЛОВО

|^фвбложского района

6

I

Захарову
Тихону

спортивная ак р о б ати к ^ /" г. Гатчина

7 Ильенко
Анастасии

спортивная акробатика г. Гатчина

8 Коваленко
Николаю

спорт сверхлегкой
авиации

г. Луга

9 Краснову
Александру

военно-прикладной спорт пос. Бугры
Всеволожского района

10 Лукашенко
Владимиру

спорт сверхлегкой
авиации

г. Луга

11 Мнушко
Михаилу

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

12 Наседкиной
Ольге

конный спорт пос. Энколово
Всеволожского района

13 Негорееву
Ивану

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

14 Николаевой
11олине

легкая атлетика
бег 100 м

г. Выборг

15 Павловской
Галине

спортивная акробатика г. Гатчина

16 Паршину
Илье

спортивная акробатика г. Гатчина

17 11етраченкову
Михаилу

спорт сверхлегкой
авиации

г. Гатчина

18 11обойкиной
Александре

легкая атлетика
барьерный бег

г. Выборг

19 Покидько
Александру

спорт сверхлегкой
авиации

г. Луга

20 Рухляда
Ксении

спортивная акробатика г. Г атчина

21 Трофимовой
Кристине

спортивная акробатика г. Г атчина

22 Тынянской
Ирине

стрельба из штатного или
табельного оружия

пос. Токсово
Всеволожского района

23 Шматовой
Яне

спортивная акробатика г. Г ау ч и ф  V